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Розклад навчальних занять
Стебницької гімназії
( І семестр 2023-2024 н.р.)
 1-4 класи
	
	
	1 клас
	2 клас
	3 клас
	4 клас
	

	Понеділок
	1

2

3

4

5
6
	Я досліджую світ

Українська мова

Математика

Фізична культура
	Я досліджую світ

Українська мова

Математика
Англійська мова

Мистецтво


	Я досліджую світ

Українська мова

Математика

Я досліджую світ
Англійська мова
Фізична культура


	Я досліджую світ

Українська мова

Математика

Я досліджую світ
Фізична культура
	1

2

3

4

5
6

	Вівторок
	1

2

3

4

5

6
	Я досліджую світ

Українська мова

Я досліджую світ

Українська мова

Фізична культура
	Я досліджую світ

Українська мова

Мистецтво

Українська мова

Фізична культура


	Я досліджую світ

Українська мова

Математика

Українська мова 
Інформатика

	Я досліджую світ

Українська мова

Математика

Українська мова

Англійська мова

Фізична культура
	1

2

3

4

5

6

	Середа
	1

2

3

4

5

6
	Я  досліджую світ 

Українська мова

Математика
Англійська мова

Фізична культура

	Я досліджую світ

Українська мова

Математика

Я досліджую світ

Фізична культура

	Я досліджую світ

Математика
Англійська мова
Українська мова

Мистецтво

Фізична культура
 
	Я досліджую світ

Українська мова

Основи христ.ет.
Математика

Англійська мова
	1

2

3

4

5

6

	Четвер


	1

2

3

4

5

6
	Я досліджую світ

Мистецтво

Мистецтво

Я досліджую світ

Основи христ. ет.
	Я досліджую світ

Основи христ. ет.
Я досліджую світ

Англійська мова

Фізична культура
	Я досліджую світ

Мистецтво

Я досліджую світ
Фізична культура
Основи христ. ет.
	Я досліджую світ

Мистецтво

Мистецтво

Інформатика

Англійська мова
	1

2

3

4

5

6

	П’ятниця
	1

2

3

4

5

6
	Я досліджую світ

Українська мова

Англійська мова

Математика


	Я досліджую світ

Англійська мова

Математика

Українська мова

Я досліджую світ                                    


	Я досліджую світ

Українська мова

Математика

Англійська мова


	Я досліджую світ

Українська мова

Математика
Я досдіджую світ
Фізична культура
	1

2

3

4

5

6


Розклад уроків склав_______________ М.М.Мазурів
